4. **דנה את הנאשם ל-4 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים.**
5. **דנה את הנאשם לתשלום קנס בסכום של 1,000 ₪ או 3 ימי מאסר תמורתו.** הקנס ישולם ב - 2 תשלומים חודשיים שווים ורצופים החל מיום 01.10.14.

הודעה לנוכחים הזכות לערער על גזר הדין תוך 45 יום מהיום.

ניתן היום, י"ז תמוז תשע"ד, 15 יולי 2014, במעמד הנוכחים.